Федеральное государственное бюджетное образовательное

высшего образования

РОССИЙСКАЯ АКАДЕМИЯ

НАРОДНОГО ХОЗЯЙСТВА и ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ

при ПРЕЗИДЕНТЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПЕТРОПАВПАВЛОВСК-КАМЧАТСКИЙ ФИЛИАЛ

______________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

Петропавловск-Камчатский

21 апреля 2022 г.                     № 01-07/17

О внесении изменений в приказ

от 24.02.2022 № 01-07/06

«О стоимости обучения

в 2022/2023 уч. году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

 На основании информационного письма финансового директора

РАНХиГС А.Г. Ефремова  от 20.04.2022 № 3270/01-18 «О представлении

информации по планируемой стоимости платных образовательных  услуг по

программам высшего образования и среднего профессионального

образования на 2022/2023 учебный год» внести изменения в приказ  от

24.02.2022 № 01-07/06 «О стоимости обучения в 2022/2023 уч. году» и установить

стоимость обучения на 2022/2023 учебный год студентам, обучающимся с полным

возмещением затрат на основе договоров на оказание платных образовательных

услуг с физическими и юридическими лицами по направлению подготовки

Государственное и муниципальное управление:

курс По программе  бакалавриата на базе

среднего общего и среднего

профессионального образования

По программе

магистратуры (заочная

форма обучения- 2 г.5

мес.)
Заочная форма

обучения

( 4 г. 6 мес.)

Очно-заочная форма

обучения

(4 г. 6 мес.)

1 курс  73700 (семьдесят три

тысячи семьсот)

рублей:

(1 семестр -36850

руб.,

2 семестр -36850 руб.)

85400 (восемьдесят пять

тысяч четыреста) рублей:

(1 семестр -42700 руб.,

2 семестр -42700 руб.)

2 курс  69600 (шестьдесят

девять тысяч

шестьсот) рублей:

(1 семестр -34800

80800 (восемьдесят тысяч

восемьсот) рублей:

(3 семестр -40400 руб.,

4 семестр -40400 руб.)

руб.,

2 семестр -34800 руб.)

3 курс 66700 (шестьдесят

шесть тысяч семьсот)

рублей:

(5 семестр -33350 руб.,

6 семестр -33350 руб.)

 5 семестр -40400 руб.

4 курс 66700 (шестьдесят

шесть тысяч семьсот)

рублей:

(7 семестр -33350 руб.,

8 семестр -33350 руб.)

5 курс 9 семестр – 33350

(тридцать три

тысячи триста

пятьдесят) рублей

И.о. директора филиала                       Т.В. Воробьева

ФГБОУ ВО "РОССИЙСКАЯ АКАДЕМИЯ НАРОДНОГО ХОЗЯЙСТВА И ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ ПРИ ПРЕЗИДЕНТЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ",
Горбачевская Леся Евгеньевна, заместитель директора филиала
20.12.2022 06:56 (MSK), Сертификат 012F424D0024AF3C9D4B847A9949CDA87F